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Yhteisöllinen opiskeluhuolto
Limingassa

Yhteisöllisellä opiskeluhuollolla tarkoitetaan koulun tai

oppilaitoksen toimintakulttuuria ja toimia, joilla pyritään

edistämään opiskelijoiden oppimista, terveyttä ja

hyvinvointia, vuorovaikutusta, osallisuutta, ympäristön

terveellisyyttä ja turvallisuutta sekä esteettömyyttä. 

Yhteisöllisen työn suunnittelusta, kehittämisestä,

toteuttamisesta ja arvioinnista vastaa koulu- tai

oppilaitoskohtainen opiskeluhuoltoryhmä.

Yhteisöllistä opiskeluhuoltoa Limingassa toteutetaan ja

järjestetään osana koulujen opetussuunnitelmaa ja ne ovat

myös osa kunnan hyvinvointityötä. Limingassa

yhteisölliset opiskeluhuoltoryhmät toimivat ja

kokoontuvat koulukohtaisesti esiopetuksessa,

perusopetuksessa ja lukiolla. 
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Hankkeen toiminnasta

Hanke toteutetaan vuoden 2024 aikana.

Hankeen kohderyhmää ovat esi-, perus- ja

lukiokoulutuksen lapset, oppilaat ja opiskelijat

sekä edellä mainittujen yksiköiden

henkilökunta, sivistyspalveluiden johto sekä

Pohteen opiskeluhuollon toimijat ja johto. 

Hankkeen toteuttamisessa hyödynnetään

osallistavaa toimintatapaa yhteistyössä lasten,

nuorten ja monialaisten toimijoiden kanssa.

Hanketyöryhmä järjestää esimerkiksi työpajoja

kohderyhmille ja kerää tarvittavaa tietoa niiden

toiminnasta. Näiden tietojen pohjalta pyritään

löytämään hyviä toimintatapoja sekä

yhteinäistämään käytänteitä. 

Yhteisöllisen opiskeluhuollon
vahvistaminen ja kehittäminen

Lasten ja nuorten mielenterveyden haasteet ovat

suunnanneet opiskeluhuollon resursseja yksilöllisiin

palveluihin, jonka vuoksi nyt onkin tärkeää ja myös

tarvetta vahvistaa yhteisöllistä opiskeluhuoltoa

yhteistyössä hyvinvointialue Pohteen toimijoiden

kanssa. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää Limingan esi- ja

perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen yhteisöllistä

opiskeluhuoltoa vahvistamalla yksiköiden

toimintakulttuuria kasvun, oppimisen ja terveyden sekä

hyvinvoinnin edistämiseksi.


